河南安彩高科股份有限公司 关于购买河南高纯矿物科技有限公司 100%股权暨关 联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、关联交易概述

河南安彩高科股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年9月16日召开公司第八届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于购买河南高纯矿物科技有限公司100%股权暨关联交易的议案》,同意公司以1,501.12万元人民币通过非公开协议转让方式,收购洛宁中天利新材料有限公司(以下简称"洛宁中天利")持有的河南高纯矿物科技有限公司(以下简称"河南高纯矿物")100%股权,资金来源为自筹。具体情况详见公司于2025年9月17日披露的《河南安彩高科股份有限公司关于购买河南高纯矿物科技有限公司100%股权暨关联交易的公告》(公告编号:临2025-038)。

二、本次交易事项的进展情况

近日,公司已就本次股权交易事项完成工商变更登记。本次工商变更完成后,公司持有河南高纯矿物 100%股权,河南高纯矿物成为公司全资子公司并纳入公司合并报表范围。

三、其他说明

公司将根据关联交易的后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会 2025年9月27日